
Experience a safer 
and more open world

ASSA ABLOY PIN 
Startguide

PROGRAMMERING

BATTERIBYTE

FELSÖKNING



Exempel: * 12345678 2222 * konfigurerar huvudkoden 12345678 och användarkoden 2222. 

Låset är programmerat till privat läge och låses automatiskt.

Ange 8-siffrig huvudkod

ALL PROGRAMMERING MÅSTE UTFÖRAS MED ÖPPEN DÖRR!

HUVUDKODEN BÖR TESTAS INNAN DÖRREN LÅSES!

Programmering av en ny ASSA ABLOY PIN

Tryck       -knapp

Grön LEDG

ALTERNATIV 1: DRIFTSÄTTNING AV PIN FÖR PUBLIKT BRUK
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Vrid vredet till låsposition

ALTERNATIV 2: DRIFTSÄTTNING AV PIN FÖR PRIVAT BRUK MED 1 ANVÄNDARKOD

Ange 4-siffrig användarkod G GAnge 8-siffrig huvudkodVrid vredet till låsposition
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Exempel 1: * 12345678 * konfigurerar huvudkoden 12345678.  

Exempel 2: * 12345678 223344 * konfigurerar huvudkoden + inspektionskoden 223344.

Eftersom ingen 4-siffrig användarkod har konfigurerats är låset programmerat till publikt läge och förblir olåst.

TIPS:	 Om du behöver lägga till fler användare fortsätter du att lägga till dessa inom 
	 5 sekunder från  föregående.

Ange 6-siffrig inspektionskod

Ange 8-siffrig huvudkod
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Klicka för att komma till vår hemsida

För mer avancerad programmering, 
använd programmeringsinstruktionen

Använd inte någon av dessa exempelkoder när du programmerar lås för en kundinstallation!

https://www.assaabloy.com/se/sv/solutions/products/skaplas/skaplas/elektroniska-skaplas/pin-och-sense/assa-abloy-pin


Insättning/utbyte av batterier

Batterifacket är åtkomligt från låsets baksida. 
För att byta batterier i ett installerat lås måste dörren vara i öppet läge.

Skruva loss installationsskruven (1) från dörrens insida och sväng låset (2) i ett läge så 
att batterierna är åtkomliga för byte.

Om ovanstående metod inte är möjlig på grund av låsets placering på dörren, 
måste låset demonteras helt för att batterierna ska kunna bytas ut.

BATTERI: 3 X AAA/LR03 ALKALSKA BATTERIER



Felsökning

Huvudkoden är okänd Alla PIN-lås som levereras av ASSA ABLOY är i fabriksläge. 
Eventuell programmering av koder sker normalt efter installation av låset på en dörr. 
ASSA ABLOY har därför ingen kännedom om eventuella programmerade huvudkoder eller användarkoder i installerade lås.
Leverantören av låset bör i första hand kontaktas för denna information.
Tips! Du kan testa följande 2 huvudkoder:
12345678 - Ibland använder den som tar låset i drift „felaktigt“ koden i programmeringsexemplet. Om det går att öppna med denna 
kod bör den ändras för att bibehålla god säkerhet.
11111111 - Vissa skåptillverkare väljer en snabbprogrammeringsmetod där låset sätts i publikt läge med denna kod. 
Om det går att öppna med denna kod bör den bytas för att bibehålla god säkerhet.
Öppning med huvudkoden görs genom att trycka          före och efter koden, t.ex. *12345678*.

Återställning av lås Om huvudkoden är okänd och inte heller kan erhållas från låsleverantören, är det möjligt att återställa låset till fabriksläge.

För att kunna göra detta måste låsets baksida vara åtkomlig. Det betyder att dörren måste vara i öppet läge. 

Observera att denna återställningsprocess raderar alla koder och programmerade funktioner från låset.

	∙ Demontera installationsskruven från baksidan och sväng låset som visas på föregående sida (batteribyte).

	∙ På batteriernas högra sida finns ett litet hål. Genom att föra in ett gem eller liknande i hålet återställs låset.

	∙ Följ instruktionerna för programmering av ett nytt lås som förklaras tidigare i denna guide.

Låset öppnas inte med 
användarkoden

Kontrollera följande:
A: En LED-signal aktiveras efter varje knapptryckning.
B: Efter att ha angett användarkoden aktiveras den röda LED-indikatorn.
C: Efter att ha angett användarkoden aktiveras 3 gröna LED-signaler.

A: Orsak: Om LED-signalen inte aktiveras efter varje knapptryckning är batterierna i låset troligen urladdade.
Åtgärd: Tillför ström via det externa USB-uttaget. Lås upp med huvudkod och byt batterier. 

B: Orsak: Troligen felaktig användarkod. Användaren har glömt koden eller försöker komma åt fel skåp.
Åtgärd1: Om detta är ett publikt lås och en inspektionskod har programmerats, lås upp med denna om du inte vill att användarkoden 
ska raderas. Detta gör det möjligt att bara inspektera innehållet i skåpet.
Åtgärd 2: Lås upp skåpet med en huvudkod. Om detta är ett publikt lås raderar öppning med huvudkod den aktiva användarkoden.

C: Orsak: Motorn i låset förmår inte att flytta spärren till upplåst läge. Vredet är inte positionerad så att det pekar rakt mot LED-indikatorn.               
Orsaken kan vara att regeln är spänd mot ramen.
Åtgärd: Vrid vredet till rätt läge. 

Öppna låset med huvudkod för att säkerställa att regeln är i öppet läge, se sedan till att böja regeln något så att den inte ligger i spänn 
mot karmen.



The ASSA ABLOY Group is the global leader  
in access solutions. Every day, we help billions 
of people experience a more open world.

ASSA ABLOY Opening Solutions leads  
the development within door openings  
and products for access solutions in  
homes, businesses and institutions. Our 
offering includes doors, door and window 
hardware, locks, access control and service.


